
Jūsų parama

Jūsų parama
Skirkite iki 1,2 procento pajamų mokesčio sporto klubui „Birštono
Nemunas“!

Už Jūsų pervestus pinigėlius įsigysime naujo sportinio inventoriaus,
kuriuo galėsite naudotis jūs ir jūsų vaikai.

 
Pagal pajamų mokesčio įstatymą,  kiekvienas nuolatinis LR gyventojas
gali skirti pajamų mokesčio dalį iki 1,2% ne pelno siekiančiai
organizacijai . Būtume labai dėkingi, jei šią 1,2% mokesčių dalį
skirtumėte „Birštono Nemunui“. Jei LR gyventojai, nepasinaudoja šia
galimybe, 1,2% pajamų mokestis yra paliekamas valstybės biudžetui.

 
Kaip pasinaudoti šia galimybe?

 
Jums tereikia užpildyti prašymą (forma FR 0512) ir iki 2025 metų
gegužės 2 dienos pateikti valstybinei mokesčių inspekcijai. Tai galite
padaryti prisijungę prie elektroninės deklaravimo sistemos.

 Viskas bus užpildyta automatiškai, telieka pasirinkti įstaigą, kuriai
norite skirti, tam laukelyje nurodyti kodą arba pavadinimą:
300611425    VŠĮ SPORTO KLUBAS „BIRŠTONO NEMUNAS“

Prašymo formoje FR 0512 turi būti nurodyta:

 1 laukelyje – nuolatinio Lietuvos gyventojo asmens kodas.
2 laukelyje – nuolatinio Lietuvos gyventojo vardas ir pavardė.
3 laukelyje – gyvenamoji vieta.
6 laukelyje – 2024 (ataskaitinis mokestinis laikotarpis: kalendoriniai
metai) arba galite nurodyti iš karto kelis metus.
10 laukelyje – 300611425 (įmonės kodas)
11 laukelyje – VŠĮ SPORTO KLUBAS „BIRŠTONO NEMUNAS“ (organizacijos
pavadinimas)

https://www.birstononemunas.lt/apie-mus/jusu-parama/


12 laukelyje – TRAKELIŲ K., BIRŠTONO SAV.
16 laukelyje – 1,2 % (prašoma pervesti pajamų mokesčio dalis).

Pateikti Prašymą skirti dalį sumokėto pajamų mokesčio  (forma FR0512)
galite prisijungę per VMI Elektroninio deklaravimo sistemą (EDS),
pasirinkę skiltį Deklaravimas > Pildyti formą.
Prašymo forma pateikiama dažniausiai pildomų formų sąraše.
 
Detalią instrukciją, kaip pateikti prašymą, rasite čia

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME UŽ PARAMĄ !

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://www.vmi.lt/evmi/documents/20142/772189/Kaip+skirti+gyventoj%C5%B3+pajam%C5%B3+mokes%C4%8Dio+dal%C4%AF+%28GPM%29+paramai.pdf/3ca155be-f1c4-441e-e288-4d7ec36f461c?t=1644225218136&lang=lt

